АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ■

. /  - f  — —  -

Экз. №_____

г. Димитровград

0  предоставлении муниципальной преференции ООО «АКВА ПЛЮС»

В целях социального обеспечения населения услугами водоснабжения на
территории муниципального образования «Николочеремшанское сельское
поселение» Мелекесского района Ульяновской области и оказания поддержки
субъекту малого предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 М1131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частью 1 статьи 17.1, пунктом 4 части 3 статьи 20
Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», согласием
на предоставление муниципальной преференции Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ульяновской области от 29.01.20] 9 №333-04,
администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской
области п о с т а н о в л я е т :

1 .Предоставить муниципальную преференцию ООО «АКВА ПЛЮС» в виде
заключения договора аренды муниципального имущества с указанным
хозяйствующим субъектом без проведения торгов, с установлением срока действия
договора -  на одиннадцать месяцев в отношении объекта муниципального
имущества:

-инженерных сооружений и объектов системы водоснабжения в
муниципальном образовании «Николочеремшанское сельское поселение».

2. Подготовить проект договора аренды муниципального имущества и
заключить договор аренды МКУ «Управление ЖКХ Мелекесского района» с ООО
«АКВА ПЛЮС», в отношении инженерных сооружений и объектов системы
водоснабжения в муниципальном образовании «Николочеремшанское сельское
поселение» на срок одиннадцать месяцев в порядке и на условиях, предусмотренных
настоящим постановлением.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации М.Р. Сен юта